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BUONI D’ORDINI ANNO 2022 
 

001 

Z6734B

E6C1 
10/01/2022 

02/VI.10 

02/01/2022 
 ARUBA SPA 

RINNOVO SERVIZIO DI REDIRECT 

ORDINE M014470213 
24,38   

002 
Z6734C

2B63 
11/01/2022 

244/VI.10 

20/01/2022 
 PERGAMENA E PELLI PELLI DI CAPRETTO SBIANCATE 622,20   

003 
ZE034C

AB1B 
13/01/2022 

246/VI.10 

20/01/2022 
 SPRINT SRL RIPARAZIONE PLOTTER 549,00   

004 
ZB534C

B807 
13/01/2022 

249/VI.10 

20/01/2022 
 ELETTRACQUA RESINE 744,20   

005 
ZA434E

7771 21/01/2021 
319/VI.10 

25/01/2022 
annullato CATTOLICA ASSICURAZIONI INTEGRAZIONE POLIZZA 45,50   

006 
Z2C34E

EE17 25/01/2022 
448/VI.10 

01/02/2022 
annullato TELBE ENGINEERING SRL 

MANUTENZIONE LINEA 

CENTRALINO 
488,10   

007 
ZE934F

C3CA 
28/01/2022 

460/VI.10 

01/02/2022 
 G.F. TEC 

LAMPADE DI RICAMBIO PER 

VIDEOPROIETTORI 
697,84   
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008 
Z0A34F

C66F 
28/01/2022 

463/VI.10 

01/02/2022 
 ATLANTE SRL 

TAMBURO PER XEROX 

SEGRETERIA DIDATTICA 
371,45   

009 
Z28351

0F22 
03/02/2022 

524/VI.10 

04/02/2022 
 PC CENTER RINNOVO LICENZA 4062,60   

010 
Z01351

23FF 
03/02/2021 

520/VI.10 

04/02/2022 
 MEDICINA E LAVORO VISITE MEDICHE GENNAIO 150,00   

011  04/02/2022   ECOCLIMA ANNULLATO    

012 
ZF9329

B252 
04/02/2022 

597/VI.10 

08/02/2022 
 CATTOLICA ASSICURAZIONI INTEGRAZIONE POLIZZA 45,50   

013 
Z2C34E

EE17 
04/02/2022 

599/VI.10 

08/02/2022 
 TELBE ENGINEERING SRL 

MANUTENZIONE LINEA 

CENTRALINO 
488,10   

014 
Z9C351

7AE0 
04/02/2022 

633/VI.10 

09/02/2022 
 

S.A.M.O. ELETTRONICA S.N.C. DI 

MONZANI A. & C. 

MATERIALE DI CONSUMO 

LAB.TDP 
107,36   

015 
ZCD353

9B7F 
16/02/2022 

806/VI.10 

16/02/2022 
 ARTIGLASS S.R.L. 

BAGNO ULTRASUONI 

ANALOGICO -MOD. AU-65 Ordine 

MEPA 

675,27   
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016 
Z5B355

611F 
17/02/2022 

1026/VI.10 

24/02/2022 
 SEAGULL H.C.  

PIASTRE ADULTI PER DEFIBTECH 

LIFELINEE BATTERIA DEFIBTECH 

LIFELINE 5 ANNI DCF-E200 

308,05   

017 
ZCA354

F7BC 
01/03/2022 

1115/VI.10 

01/03/2022 
 ZAMPIERI SNC 

ASCIUGAMANI ELETTRICO ARIA 

CALDA A SENSORI 
725.74   

018 
Z80356

CF01 
03/03/2022   ULTRAPROMEDIA SRL 

RICETRASMITTENTI – LLUS 

WALKIE TALKIE 
307,39 

ANNULLATO 

BUONO 

D’ORDINE 

 

019 
Z78356

E752 
03/03/2022 

1192/VI.10 

03/03/2022 
 A.I.C.A. ASSOCIAZIONE ITAL. 

SKILLS CARD NUOVA ECDL E 

ESAMI BASE/FULL STANDARD 
2.432,07   

020 
Z40357

19EB 
03/03/2022 

1220/VI.10 

03/03/2022 
 CARLO ERBA  INTEGRAZIONE BO N. 85/2021 40,00   

021 
Z49356

9ED8 
09/03/2022 

1325/VI.10 

09/03/2022 
 PC CENTER BERGAMO SRL 

CONTRATTO ASSISTENZA 

TECNICA KIT 100 ORE 
6.100,00   

022 
Z1F358

46DA 
09/03/2022 

1388/VI.10 

10/03/2022 
 ULTRAPROMEDIA SRL RICETRASMITTENTI 461,09   

023 
Z9A357

E986 
09/03/2022 

1390/VI.10 

10/03/2022 
 G.F. TEC LAMPADA ORIGINALE EPSON 841,80   
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024 
Z6B359

6ED9 
15/03/2022 

1493/VI.10 

15/03/2022 
 EASYTEAM.ORG SRL 

CORSO FORMAZIONE 

SEGRETERIA DIGITALE AXIOS 
732,00   

025 
Z0C359

96EF 
17/03/2022 

1570/VI.10 

17/03/2022 
 

LAVARINI REMO  

TESSUTO SCAMPOLI  
SCAMPOLI 252,00   

026 
ZD635

A14F4 
17/03/2022 

1576/VI 

17/03/2022 
 MEDICINA E LAVORO S.R.L. 

VISITA SU RICHISTA 

LAVORATORE 
97,00   

027 
Z9B35C

1E59 
23/03/2021 1768/VI.10 

ANNULLAT

O 
SIMA SOCIETA’ COOPERATIVA MATERIALE DI PULIZIA 1447.63   

028 
Z9B35C

1E59 
25/03/2021 

1936/VI.10 

25/03/2022 

 

ECOCLIMA 
N. 2 CONDIZIONATORI PER DSGA 

E UT 
3836,90   

029 
Z9235C

B8CC 
29/03/2022 

1944/VI.10 

01/04/2022 

 

SASSONE FRANCESCO S.R.L. 

N.10 LAMPADE BUNSEN, N. 10 

ACIDO CLORIDRICO, N. 14 

CARTUCCIA VALVOLATA 

 

1.928,09 
  

030 
ZB835F

AA3C 
12/04/2022 

2190/VI.10 

13/04/2022 

 

ELETTRACQUA SRL 

CONSUTIVO INTERVENTO 

TECNICO DEMONIRALIZZAZIONE 

“RD/30”  

788,73   

031 
ZC435F

DC88 
12/04/2022 

2216/VI.10 

13/04/2022 

 

REDAELLI AGOSTINO FERRAMENTA 1597,29   
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032 
Z9B35C

1E59 
26/04/2022 1768/VI.10 

ANNULATO 

SIMA SOCIETA’ COOPERATIVA MATERIALE DI PULIZIA 706.38   

033 
ZEA361

6A0F 
26/04/2022 

2338/VI.10 

28/04/2022 

 

T4 ITALIA SRL ETICHETTE DYMO 112,85   

034 
Z5B362

B040 
28/04/2022 

2356/VI.10 

29/04/2022 

 

GRUPPO SPAGGIARI 
ABBON. ITALIA SCUOLA.IT-

INTERO 18 MESI 
653,12   

035 
Z22362

BB5C 
28/04/2022 

29/04/2022 

2367/VI.10 

 

ECOCLIMA 
CONDIZIONATORI PRESIDENZA E 

VICEPRESIDENZA 
5197,20   

036 
Z52362

FA4D 
29/04/2022 

02/05/2022 

2408/VI.10 

 

ARCADIA TECNOLOGIE 
HARDWARE 

 ORDINE MEPA 6786243 
5823,56   

037 
Z1F363

76CD 
02/05/2022 

04/05/2022 

2453VI/10 

 

BECAM 
MATERIALE DI PULIZIA  

ORDINE MEPA 6786228 
1036,27   

038 
Z97363

77C5 
02/05/2022 

04/05/2022 

2455/VI.10 

 

FABRICART 
CARTA FOTOCOPIE A4 

ORDINE MEPA 6786243 
2196,00   

039 
ZE8363

7903 
02/05/2022 

2457/VI.10 

04/05/2022 

 

PC CENTER 
ANTIVIRUS 

ORDINE MEPA 6787722 
3425,15   



N. 

B.O. 
CIG Data Protocollo 

Pagamento 

regolare Ditta Tipo di materiale 
Importo 

€ 

Delibera 

N. 

Collaudo 

B.O.  

Att.di 

 

I.I.S. “A.EINSTEIN” 

Via Adda, 6 – 20871 Vimercate 

Pagina 6 di 8 
Y:\Magazzino\REGISTRO BUONI D'ORDINE\REGISTRO buoni D'ORDINE anno 2022 al 30 giugno 2022.doc 

40 
Z27365

79BE 
10/05/2022 

2687/VI.10 

13/05/2022 

 

AICA 
SKILLS CARD NUOVA ECDL E 

BASE/FULL STANDARD 
1767,78   

41 
ZDO36

61420 
11/05/2022 

2732/VI.10 

16/05/2022 

 

INDEX EDUCATION ITALIA RONNOVO SOTWARE ORARIO 1.689,70   

42 
Z68366

2B14 
12/05/2022 

2798/VI.10 

17/05/2022 

 

MEDICINA E LAVORO VISITA MEDICA ALUNNO 39,29   

43 
9180489

B2D 
12/05/2022 

2614/VI.2 

11/05/2022 

 

OP SYSTEM SRL 

DIGITAL BOARD 

PON 

CUP B49J21018440006 

87.345,90   

44 
9223950

456 
12/05/2022 

2621/VI.2 

11/05/2022 

 

PC CENTER 
CABLAGGIO RETE PON 

CUP B49J21006050006 
49.898,00   

45 
ZE0368

8127 
25/05/2022 

3025/VI.10 

25/05/2022 

 

A.I.C.A. 

SKILL CARD, BASE/FULL 

STANDARD, SKILLS CARD 

INFORMATICA, ESAMI 

INFORMATICA 

3.208,36   

46 
Z1535A

9266 
27/05/2022 

3100/VI.2 

27/05/2022 

 

ADS DREAMPUZZLE OLIPIADI ROBOTICA 183,00   

47 
Z5F36A

6FD6 
01/06/2022 

3278/VI.2 

03/06/2022 

 

LA TARGA SRL N. 8 TARGHE PER VIMERCATIADI 341,60   
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48 
Z8936A

88E2 
01/06/2022 

3290/VI.2 

03/06/2022 

 

EUROEDIZIONE TORINO SRL 

ABBONAMENTO AMMINISTRARE 

LA SCUOLA PER L’ANNO 2021 E 

2022 

160,00   

49  
Z6636C

2CE5 
10/06/2022 

3770/VI.2 

24/06/2022 

 

TECNO OFFICE GLOBAL SRL 15 TONER TN-3480 1573.80   

50 
Z2A36C

9843 
14/06/2022 

3797/VI.10 

28/06/2022 

 

TIM 

INTEGRAZIONE ABBONAMENTO 

FIBRA OTTICA DAL 27/04/2022 AL 

30/04/2022 

62.15   

51 
Z5936F

1482 
27/06/2022 

3841/VI.2 

28/06/2022 

 

MEDICINA E LAVORO VISITE MEDICHE MAGGIO 1470.45   

52 
ZE83EE

946 
27/06/2022 

3925/VI.10 

04072022 

 

CAMPUSTORE 
MATERIALE PER LAB. 

ELETTRONICA 
5.576,90 PIANO PNSD  

53 
Z9B36F

BE45 
28/06/2022 

3929/VI.10 

04/07/2022 

 

LABOSPACE 
MATERIALE PER LAB. DI 

CHIMICA 
1.178,52 PIANO PNSD  

54 
ZD835E

ECCE 
28/06/2022 

3931/VI.10 

04/07/2022 

 

ZETALAB 
MATERIALE PER LAB. DI 

CHIMICA 
2.461,96 PIANO PNSD  

55 
ZEA36F

BFF4 
28/06/2022 

3933/VI.10 

04/07/2022 

 

CAMPUSTORE 
MATERIALE PER LAB. DI 

CHIMICA 
805,20 PIANO PNSD  
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56 
Z8F36F

B42C 
29/06/2022 

3936/VI.2 

04/07/2022 

 

SHERBOOT 

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE 

STAMPANTI 3D  

Del Lab. Gerosa e Lab. TDP 

686.37   

57 
Z073EE

D57 
29/06/2022 

3938/VI.2 

04/07/2022 

 

ARTEDAS 

LICENZE PO250E ORCAD PCB 

DES. UNIVERSITY EDITTO 

PO250E  

5.975,56 PIANO PNSD  

58 
Z63370

0284 
30/06/2022 

3943/VI.2 

04/07/2022 

 

ARTEDAS 
LICENZE ORCAD PO250E 

ADDITIONAL 
806,42   

 


